
 
Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 
ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz 

tel.: 47 751-52-28, fax: 47 751-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl 

 

 

 

 

 
 

            
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

i unieważnieniu postępowania 
 

1. Zamawiający: Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy 

                           ul. Powstańców Wlkp. 7 

                           85-090 Bydgoszcz 

                           REGON: 091362152 

internet: http://www.kujawsko-pomorska.policja.gov.pl 

2. Wydział prowadzący postępowanie:  
Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 

Komendy Wojewódzkiej Policji  

tel. 47 751 -52-28, faks: 47 751-53-19. 

3. Nazwa postępowania: Dostawa papieru toaletowego 

4. Nr postępowania : SZPiFP-8-23 
 

5. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

ZPH „Koja” Piotr Sławiński 

Skarżysko-Kamienna 
 

Streszczenie oceny i porównani ofert złożonych: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

I Kryterium  

Liczba punktów  

 

(cena „C”) 

 

II Kryterium   

Liczba punktów 

 

(termin wymiany towaru 

od dnia złożenia 

reklamacji „CR” ) 

 

 

Ogólna liczba 

punktów 

1. 
MERIDA Sp. z o.o. 

Wrocław 

 

66,27 pkt 

(230 789,12 zł) 

 

 

8,00 pkt 

(2 dni) 

 

 

74,27 pkt 

2. 

Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy 

„DEXTER” Marek Tomaszewski 

Bydgoszcz 

 

68,00 pkt 

(224 921,60 zł) 

 

 

8,00 pkt 

(2 dni) 

 

 

76,00 pkt 

3. 
PPHU Dafi Adam Łobodziński  

Białystok 

 

79,80 pkt 

(191 672,32 zł) 

 

 

8,00 pkt 

(2 dni) 

 

 

87,80 pkt 

4. 
Zakład Produkcyjno-Handlowy „Koja” 

Piotr Sławiński 

Skarżysko-Kamienna 

 

92,00 pkt 

(166 246,40 zł) 

 

 

8,00 pkt 

(2 dni) 

 

 

100,00 pkt 

5. 
P.P.H.U. ALGA Paweł Pinkowski  

Wierzbno 

 

Oferta odrzucona 
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6. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

Sebastian Białobrzycki Hurtownia 

Artykułów Higienicznych JOBIKO  

Gniezno   

 

79,80 pkt 

(191 672,32 zł) 

 

 

8,00 pkt 

(2 dni) 

 

 

87,80 pkt 

7. 

TANAX Dystrybucja Kardach Jarosław 

Jerzy  

Bydgoszcz  

 

58,80 pkt 

(260 126,72 zł) 

 

 

8,00 pkt 

(2 dni) 

 

 

66,80 pkt 

8.  

HURTICO s.c. Anna Samulak Mariusz 

Samulak 

Kalisz 

 

Oferta odrzucona 

 

 

 
 
Jednocześnie Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma na adres e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
      Starszy Specjalista Sekcji Zamówień Publicznych 
                      i Funduszy Pomocowych 

        Katarzyna Zbilska 
      (podpis na oryginale)        
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